
www.scfajne .cz

CENÍK

squash

BaDMINTON

POsILOVNa

sÁLOVÉ aKTIVITY

07:00 - 16:00 200 Kč 160 Kč 140 Kč 134 Kč
16:00 - 20:00 320 Kč 256 Kč   - 214 Kč
20:00 - 22:00 240 Kč 192 Kč 140 Kč 160 Kč
VíKEND 200 Kč 160 Kč 140 Kč 134 Kč

07:00 - 14:00 150 Kč 120 Kč 120 Kč 100 Kč
14:00 - 16:00 230 Kč 184 Kč   - 155 Kč
16:00 - 20:00 260 Kč 208 Kč   - 175 Kč
20:00 - 22:00 230 Kč 184 Kč   - 155 Kč
VÍKEND 200 Kč 160 Kč   - 134 Kč

07:00 - 9:00 120 Kč 77 Kč   - 80 Kč
09:00 -14:00 120 Kč 77 Kč  90 Kč 80 Kč
14:00 - 22:00 140 Kč 77 Kč   - 94 Kč
VÍKEND 120 Kč 77 Kč   - 80 Kč

07:00 - 22:00 110 Kč 77 Kč 80 Kč 74 Kč

ceny za 60 minut, lze objednat i 30 minut

ceny za 60 minut, lze objednat i 30 minut

ceny za 120 minut

cena za jednu lekci - 60 minut

PONDěLÍ - PÁTEK

PONDěLÍ - PÁTEK

PONDěLÍ - PÁTEK

PONDěLÍ - PÁTEK

plné vstupné 

plné vstupné 

plné vstupné 

plné vstupné 

zvýhodněné 
vstupné (již od) 

zvýhodněné 
vstupné (již od) 

zvýhodněné 
vstupné (již od) 

zvýhodněné 
vstupné (již od) 

vstup pro 
studenty a seniory

vstup pro 
studenty a seniory

vstup pro 
studenty a seniory

vstup pro 
studenty a seniory

speciální cena - 33% 
PROsINEC 2012 

speciální cena - 33% 
PROsINEC 2012 

speciální cena - 33% 
PROsINEC 2012 

speciální cena - 33% 
PROsINEC 2012 

Generála Sochora

Opavská

So
ko

lo
vs

ká

M
artinovská

Sokolovská
sportovní centrum Fajne
Ostravská sportovní a.s.
Generála Sochora 12a
708 00 Ostrava Poruba

+420 602 388 147 
+420 602 533 105 


